Bl Accem

Agencia de Colocacion Estatal
Relacion de centros autorizados

Albacete

C/ Carmen 35, bajo

02005 Albacete

967 256 581

albacete@accem.es

Horario de atencioén: Lunes a Viernes de 9:00 a 14:00 h.

Almeria

C/ del Amor 6

04005 Almeria

950 589 454

mromerab@accem.es

Horario de atencioén: Lunes a Viernes de 9:00 a 14:00 h.

Avila (Castilla y Ledn)

C/ Duque de Alba, 6 Local 15

05001 Avila

920 256 152

avila@accem.es

Horario de atencioén: Lunes a Viernes de 9:00 a 14:00 h.

Burgos (Castilla y Leon)

C/ Avda. de Cantabria 37, bajo

09006 Burgos

947 268 620

burgos@accem.es

Horario de atencion: Lunes a Jueves de 8:30 a 14:00 h. y de 16:00 a 18:00 h.
Viernes de 8:00 a 15:30 h.

Caceres (Extremadura)

C/ Argentina 3, entreplanta B

10001 Caceres

927 209 079

ralbarranm@accem.es

Horario de atencién: Lunes a Viernes de 9:00 a 14:00 h.
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Cartagena (Regién de Murcia)

C/ Cabrera s/n

30203 Cartagena

968 515 356

cartagena@accem.es

Horario de atencion: Lunes a Jueves de 9:00 a 14:00 h. y de 16:00 a 18:30 h.
Viernes de 8:00 a 15:30 h.

Castell6 de la Plana (Comunitat Valenciana)

C/ Antonio Maura 22, 1°y 2°

12001 Castelld de la Plana

964 296 969

castello@accem.es

Horario de atenciéon: Martes a Viernes de 8:30 a 14:00 h.
Miércoles de 15:00 a 18:00 h.

Coérdoba (Andalucia)

C/ Abogado Enriquez Barrios, local 7

14004 Cordoba

957 470 176

svergarar@accem.es

Horario de atencioén: Lunes a Viernes de 9:00 a 14:00 h.

Gijon (Principado de Asturias)

C/ Saavedra 4, oficina 1
33208 Gijon, Asturias

985 165 677
asturias.empleo@accem.es

Horario de atencién: Lunes a Viernes de 9:00 a 14:00 h.

Guadalajara (Castilla-La Mancha)

C/ Buenafuente 11

19004 Guadalajara

949 219 567

guadalajara@accem.es

Horario de atencidén: Lunes a Viernes de 9:00 a 14:00 h.

Jerez de la Frontera (Cadiz, Andalucia)

C/ Republica Saharaui 39

11406 Jerez de la Frontera, Cadiz

956 336 405

jerez@accem.es

Horario de atencioén: Lunes a Viernes de 9:00 a 14:00 h.
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San Andrés del Rabanedo (Leodn, Castilla y Ledn)

C/ Anunciata 48, bajo

24010 San Andrés del Rabanedo, Ledn

987 876 143

leon@accem.es

Horario de atencioén: Lunes a Viernes de 9:00 a 14:00 h.

Madrid

Plaza Santa Maria Soledad Torres Acosta 1, 1°
28004 Madrid

915327 478 /9

madrid@accem.es

Horario de atencion: Lunes a Viernes de 9:00 a 14:00 h.

Madrid

Plaza Santa Maria Soledad Torres Acosta 2, 3°

28004 Madrid

915 312 312

madrid@accem.es

Horario de atencioén: Lunes a Viernes de 9:00 a 14:00 h.

Malaga (Andalucia)

C/ Cuarteles 31, entreplanta

29002 Malaga

951 574 044

jcorralm@accem.es

Horario de atencién: Lunes a Viernes de 9:00 a 14:00 h.

Murcia (Region de Murcia)

C/ Ricardo Gil 5, bajo

30002 Murcia

968 268 427

murcia@accem.es

Horario de atencioén: Lunes a Viernes de 9:00 a 14:00 h.

Salamanca (Castilla y Leodn)

Paseo de los Robles 29, bajo

37004 Salamanca

923 124 567

salamanca@accem.es

Horario de atencioén: Lunes a Viernes de 9:00 a 14:00 h.
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Segovia (Castilla y Leon)

Paseo Conde Sepulveda 24, izquierda

40006 Segovia

921 619 985

marboledag@accem.es

Horario de atencion: Lunes y Miércoles de 12:00 a 14:00 h. y de 16:30 a 19:30 h.
Martes, Jueves y Viernes de 9:00 a 14:00 h.

Sevilla (Andalucia)

C/ Beatriz de Suabia 57

41005 Sevilla

954 313 333

sevilla@accem.es

Horario de atencioén: Lunes a Viernes de 9:00 a 14:00 h.

Siglienza (Guadalajara, Castilla-La Mancha)

C/ La Estrella s/n

19250 Siglenza, Guadalajara

949 391 558

siguenza.empleo@accem.es

Horario de atencion: Lunes a Viernes de 9:00 a 15:30 h.

Valencia (Comunitat Valenciana)

C/ Mossen Fenollar 9

46007 Valencia

963 496 977

valencia@accem.es

Horario de atencion: Lunes a Viernes de 9:30 a 13:30 h. (excepto Miércoles)
Lunes a Jueves de 16:00 a 18:30 h.

Valladolid (Castilla y Ledn)

C/ Don Sancho 17

47002 Valladolid

983 339 819

valladolid@accem.es

Horario de atencioén: Lunes a Viernes de 9:30 a 14:30 h.

Vigo (Pontevedra, Galicia)

C/ Conde de Torrecedeira 74, bajo

36202 Vigo, Pontevedra

886 906 798

Horario de atencioén: Lunes a Jueves de 9:00 a 14:00 h.
Martes y Jueves de 15:00 a 17:30 h.
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Vitoria-Gasteiz (Araba, Euskadi)

C/ Domingo Beltran 62, bajo

01012 Vitoria-Gasteiz, Araba

945 306 905

vitoria@accem.es

Horario de atencién: Lunes a Viernes de 9:00 a 14:00 h.

Zaragoza (Aragon)

Avda. de Ranillas 3, planta 3

50018 Zaragoza

976 976 117

cjimenezc@accem.es

Horario de atencién: Lunes a Viernes de 9:00 a 14:00 h.
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